
 

 

 

 

ВСЕРОССИЙСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР В СФЕРЕ ЗАКУПОК 

«АУКЦИОН КОНСАЛТИНГ» 

 
ООО «Аукцион Консалтинг», 115547 г. Москва, ул. Бирюлёвская, д. 56, стр. 2, ИНН / КПП:  7724740429 / 772401001 

Р/c:  40702810800670000090, ОАО "МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК", БИК: 044585659, Сайт www.auccons.ru  Тел. (495) 540-52-97 

 
 

ПРИКАЗ № 07/24 

 

Об утверждении 

реализуемых образовательных программ. 

 

 

г. Москва                                                                                                           «15» января 2024 г. 

 

Во исполнение положений ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказываю: 

1. Утвердить реализуемые образовательные программы на 2024–2025 гг.  (Приложение 1). 

Описание учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей), практики указывается в 

конкретной образовательной программе ООО «Аукцион Консалтинг». 

2. Секретарь обязан обеспечить возможность ознакомления с содержанием настоящего 

приказа для соблюдения условия об открытости и общедоступности информационных 

ресурсов, содержащих информацию о деятельности ООО «Аукцион Консалтинг».  

Обеспечить доступ к Приказу посредством размещения его в информационно-

телекоммуникационных сетях, в том числе на официальном ООО «Аукцион Консалтинг» в 

сети «Интернет».  

3. Секретарь обязан руководствоваться настоящим Приказом при заключении договоров 

на оказание платных образовательных услуг.  

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор ООО «Аукцион Консалтинг»      _________________/Орлов А.В./ 

 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.auccons.ru/


Приложение №1 

к Приказу Генерального директора  

ООО «Аукцион Консалтинг»  

 № 07/24 от «15» января 2024 года 

 

 

УТВЕРЖДЕНО 

Приказом Генерального директора  

ООО «Аукцион Консалтинг»  

 № 07/24 от «15» января 2024 года 

 

 

Реализуемые ООО «Аукцион Консалтинг»  

Образовательные программы на 2024–2025  гг. 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование реализуемых образовательных программ 

 

Количество часов 

по учебному 

графику 

1. Организация закупок в соответствии с Федеральным законом 

от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц 

72 

2. Организация закупок в соответствии с Федеральным законом 

от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц 

260 

3. Организация закупок в соответствии с Федеральным законом 

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд 

144 

4. Организация закупок в соответствии с Федеральным законом 

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд 

260 

5. Организация закупок в соответствии с Федеральным законом 

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд 

520 

6. Противодействие коррупции в системе государственного и 

муниципального управления 

72 


